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Turnusy rehabilitacyjne, wczasy zdrowotne, wczasy wypoczynkowe 
 

Lądek- Zdrój 
Sanatorium Uzdrowiskowe Rybniczanka – Wanda obiekt malowniczo usytuowany w części zdrojowej miasta z dala  
od zgiełku i szlaków komunikacyjnych, dzięki temu zapewnia optymalne warunki do rehabilitacji i wypoczynku.  
Do dyspozycji gości: centralna recepcja, jadalnia, baza zabiegowa, duża świetlica z TV, stół do tenisa stołowego, piłka-
rzyki, sala gimnastyczna, plac pod ognisko, kije nordic walking, czajniki bezprzewodowe dostępne na korytarzach.  
Na terenie ośrodka Wi-Fi. Obiekty hotelowe Rybniczanka i Wanda są połączone na poziomie I piętra przeszklonym łącz-
nikiem. Obok obiektów znajduje się boisko do siatkówki oraz parking niestrzeżony - bezpłatny. W okolicy znajdują się 
liczne trasy spacerowe i rowerowe oraz szlak narciarski o długości 3 km. 
Wpis do rejestru ośrodków OD/02/0005/22 ważny do 23.04.2025 r. Wpis do rejestru organizatorów turnusów  
nr OR/14/0001/22 ważny do dnia 01.03.2025 r. Na podstawie powyższych wpisów w ośrodkach odbywają turnusy  
rehabilitacyjne dla osób: jąkających się, z alergią, z chorobami dermatologicznymi, z chorobami neurologicznymi,  
z chorobami reumatycznymi, z chorobami skóry, z chorobami układu krwiotwórczego, z chorobami układu moczowo-
płciowego, z cukrzycą, z niedoczynnością tarczycy, z rozszczepem wargi i podniebienia, z zaburzeniami depresyjnymi,  
z zaburzeniami głosu i mowy, z zaburzeniami nerwicowymi, z zespołem Downa, ze schorzeniami kręgosłupa, ze schorze-
niami laryngologicznymi, ze schorzeniami reumatycznymi, ze schorzeniami skóry, ze schorzeniami układu oddecho-
wego, ze skoliozą, ze stwardnieniem rozsianym, z dysfunkcją narządu ruchu, z wyłączeniem osób poruszających się  
na wózkach inwalidzkich, z upośledzeniem umysłowym, ze schorzeniami układu krążenia.  
 

Zakwaterowanie: pokoje 1, 2 i 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym i TV. 
  

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie, możliwe diety lekkostrawna i bezglutenowa (dopłata). 
 

Świadczenia zawarte w cenie turnusu rehabilitacyjnego i wczasów zdrowotnych: 14 noclegów, świadczenia zaczynają 
się kolacją pierwszego dnia i kończą się obiadem ostatniego dnia, zakwaterowanie od godz. 17.00, opuszczenie pokoju 
do godz. 14.00, opieka medyczna, 2 zabiegi dziennie wg wskazań lekarza (w dni robocze): inhalacje - jodowe lub olej-
kowe, kinezyterapia - gimnastyka indywidualna i grupowa, hydroterapia: hydromasaż, kąpiele solankowe i borowi-
nowe,  fizykoterapia - galwanizacja, prądy diadynamiczne, interferencyjne, światłolecznictwo - lampy sollux, lampy 
kwarcowe, Bioptron, masaże: wirowe, wodne, suche, aquavibron, okłady borowinowe, laseroterapia, magnetronik, 
krioterapia miejscowa. 
 

Terminy i ceny turnusów rehabilitacyjnych: 

Terminy ceny 

11.03 – 25.03.24 2049 

26.03 – 09.04.24 2549 

11.04 – 25.04.24 2049 

30.04 – 14.05.24 2549 

15.05 – 29.05.24 2549 

31.05 – 14.06.24 2599 

15.06 – 29.06.24 2599 

01.07 – 15.07.24 2949 

16.07 – 30.07.24 2949 

01.08 – 15.08.24 2949 

16.08 – 30.08.24 2949 

01.09 – 15.09.24 2799 

16.09 – 30.09.24 2799 

01.10 – 15.10.24 2499 

16.10 – 30.10.24 2499 

04.11 – 18.11.24 2099 

18.11 – 02.12.24 2099 

Opiekun bez zabiegów – zniżka 100 zł. Dopłata do pok. 1 osobowego - 250 zł. Osoba bez orzeczenia o niepełnosprawno-
ści – wczasy zdrowotne + 8% VAT. Stały klient - rabat 5%. Cena nie zawiera: opłaty uzdrowiskowej. 
 Stały klient - rabat 5%. Cena nie zawiera: opłaty uzdrowiskowej. 

 



Świadczenia zawarte w cenie wczasów wypoczynkowych: 7, 10 lub 14 noclegów, świadczenia zaczynają się kolacją 
pierwszego dnia i kończą się obiadem ostatniego dnia, zakwaterowanie od godz. 17.00, opuszczenie pokoju do godz. 
14.00.  
 

Terminy i ceny wczasów wypoczynkowych: 

Terminy cena 14 dni Terminy cena 10 dni Terminy cena 7 dni 

11.03 – 25.03.24 1899 17.03 - 31.03.24 1799 17.03 - 24.03.24 1399 

26.03 – 09.04.24 2399 03.04 - 13.04.24 1799 11.04 - 11.04.24 1399 

11.04 – 25.04.24 1899 16.04 - 30.04.24 1799 18.04 - 23.04.24 1399 

30.04 – 14.05.24 2399 01.05 - 15.05.24 1999 11.05 - 18.05.24 1499 

15.05 – 29.05.24 2399 16.05 - 30.05.24 1999 18.05 - 25.05.24 1499 

31.05 – 14.06.24 2449 01.06 - 15.06.24 1999 01.06 - 08.06.24 1499 

15.06 – 29.06.24 2449 16.06 - 30.06.24 1999 08.06 - 15.06.24 1499 

01.07 – 15.07.24 2799 01.07 - 15.07.24 1999 01.07 - 08.07.24 1499 

16.07 – 30.07.24 2799 16.07 - 30.07.24 1999 16.07 - 23.07.24 1499 

01.08 – 15.08.24 2799 01.08 - 15.08.24 1999 01.08 - 08.08.24 1499 

16.08 – 30.08.24 2799 16.08 - 30.08.24 1999 16.08 - 23.08.24 1499 

01.09 – 15.09.24 2549 01.09 - 15.09.24 1999 01.09 - 08.09.24 1499 

16.09 – 30.09.24 2549 16.09 - 30.09.24 1999 16.09 - 23.09.24 1499 

01.10 – 15.10.24 2199 01.10 - 15.10.24 1799 01.10 - 08.10.24 1399 

16.10 – 30.10.24 2199 16.10 - 26.10.24 1799 16.10 - 23.10.24 1399 

04.11 – 18.11.24 1949 03.11 - 17.11.24 1799 03.11 - 10.11.24 1399 

18.11 – 02.12.24 1949 xx xx xx xx 

Dopłata do pokoju 1 osobowego – 250 zł (14 dni), 200 zł (10 dni), 150 zł (7 dni). Stały klient - rabat 5%. 
Cena nie zawiera: opłaty uzdrowiskowej. 
 
 
 

 


